
 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi:      ■ Amministrazione, Finanza e Marketing           ■ 

Turismo 
C. F.: 81000710616 - Cod. Mecc.: CETD010003 -  Codice Univoco: UFWLRQ  

 
 

Polo TP n. 14 Regione Campania -  Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica - Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center AICA ed EIPASS; 
Sede: Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel. 081.8132821; fax: 081.8132820 

web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 
pag. 1 di 1 

 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 
      
Oggetto:  Estensione dei termini di presentazione istanze relative alla manifestazione 

di interesse a partecipare alla procedura negoziata sotto soglia comunitaria, 
ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. A) del d.lgs. N. 50/2016, per 
manutenzione ordinaria relativa all’impiantistica elettrica dell’edificio 
scolastico 
CUP:  B34B17000160002 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Manifestazione di interesse a partecipare alla procedura negoziata 

sotto soglia comunitaria, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. A) del d.lgs. 
N. 50/2016, per manutenzione ordinaria relativa all’impiantistica 
elettrica dell’edificio scolastico (prot. N. 6361 del 11/08/2017) 

CONSIDERATA la Chiusura scuola per intervento di derattizzazione e disinfestazione nei 
giorni 21 e 22 Agosto 2017 (avviso prot. N. 6370 del 16/08/2017) ; 

 
AVVISA 

 
Che il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione relative alla 
manifestazione di interesse in oggetto, viene esteso alle ore 12.00 del giorno 
23/08/2017. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Vincenza Di Ronza 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  sensi 
dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993 

 

http://www.itcgallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it



